
Cenová nabídka na
dostavbu interiéru 

BYT Č. 103
1+KK

Celková užitná plocha 30,6 m²  



DVEŘE STANDARD
Všechny naše dveře jsou z VRTANÉ DŘEVOTŘ ÍSKY- jedná se

o odlehčenou dřevotř ískovou desku, která je vysoce odolná

ať už proti průhybu dveř í  č i  proražení. Tyto dveře mají velmi

vysokou zvukovou izolaci (27dB). Standardní dveře mají na

povrchu CPL, neboli CePaL laminát tloušťky 0,33 mm a jsou

od německých firem, které mají patent na ohyb CPL přes

hranu dveř í . Díky tomu dveře vypadají č istě a elegantně , ale

hlavně na nich časem vznikají nevzhledné spáry. Díky této

technologii jsou dveře mnohem odolně jš í . Navíc jsou dveře

opatřeny takzvanou malou oblou hranou o š ířce 2 mm -

hrana tedy není ostrá a nehrozí nebezpeč í  úrazu.

Do všech dveř í  je možné nacenit prosklení dle výběru. 



DVEŘE RISSEICHE 
STANDARD



MOOD BOARD
DVEŘE AUTHENTIC

ACHAT 
STANDARD



DVEŘE AUTHENTIC
GRIGIO 

STANDARD



DVEŘE CEPAL 
STANDARD



KLIKA A ZÁMEK 
STANDARD



CENÍK DVEŘE
STANDARD

19.472,00 Kč včetně DPH



PODLAHY
STANDARD
Lepený vinyl Tölz

na výběr více než 20 dekorů



VÝBĚR DEKORŮ STANDARD



CENÍK PODLAHY
STANDARD

32.019,00 Kč včetně DPH



KOUPELNA VARIANTA S VANOU

(bez pračky)

Realizace koupelny s vanou 
obklady + dlažby ( bez DPH )



KOUPELNA VARIANTA SE SPRCHOU 

(bez pračky)

Realizace koupelny se sprchovým koutem varianta žlab + zástěna ceny bez DPH



VZORNÍK
OBKLADY  
STANDARD



VZORNÍK
DLAŽBA  
STANDARD



Dveře + práce 19.472 Kč včetně DPH

Podlahy + práce 32.019 Kč včetně DPH

Koupelna varianta vana
sanita + obklad, dlažba + práce

92.985 Kč včetně DPH

Orientační cena celkem 144.476 Kč 

Malba + materiál za m² 130 Kč včetně DPH

CELKOVÁ KALKULACE



KONTAKT

Koupelny koordinace
Šárka Kloboučková

email: skloubouckova@acse.cz

tel: 602 602 988

Dveře a podlahy
Adriana Drápalová

email: adrapalova@acse.cz

Adresa kancelář
Rovná 1332, Želivec-Sulice

251 68


